
Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Senioren I m Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 903,2 Ringen 56 34

33 Albert Sickmann 302,2

21 Stella Miedke 302,1

25 Manfred Pospiech 298,9

2  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 898,9 Ringen 49 41

153 Magnus Fischer 301,3

81 Armin Hoven 299,7

80 Jörg Pausch 297,9



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Senioren III m Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5208 Nördl-Dortmunder SB2 886,1 Ringen 48 42

117 Heinz Liedtke 301,3

104 Werner Lätsch 295,5

121 Heinrich Hebbelmann 289,3

2  5208 Nördl-Dortmunder SB3 883,2 Ringen 27 63

122 Friedhelm Schmidt 296,3

125 Lothar Bauer 295,6

106 Helmut Riesel 291,3

3  5208 Nördl-Dortmunder SB4 869,4 Ringen 90

129 Friedhelm Adler 294,2

132 Helmut Born 287,7

131 Volker Olbrich 287,5

na  5208 Nördl-Dortmunder SB1 602,2 Ringen 40 20

119 Manfred Goldbaum 301,1

107 Edith Wichmann 301,1

116 Helgrid Schmidt 0,0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Senioren I m Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 100,0 99,6 102,6 302,2

2 153 Magnus Fischer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 100,3 99,0 102,0 301,3

3 110 Dirk Höft  5208 Nördl-Dortmunder SB 98,1 101,0 100,3 299,4

4 80 Jörg Pausch  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 98,6 100,6 98,7 297,9

5 170 Peter Brandenburg  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 98,2 95,9 94,0 288,1

6 6 Ralf Brocksieper  5224 PolSV Dortmund 88,5 92,4 87,8 268,7

kErg 84 Stefan Schmacke  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 0,0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Stella Miedke  5224 PolSV Dortmund 99,0 101,2 101,9 302,1

kErg 20 Sandra Markwardt-Brocks...  5224 PolSV Dortmund 0,0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Senioren II m Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 81 Armin Hoven  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 100,8 99,1 99,8 299,7

2 25 Manfred Pospiech  5224 PolSV Dortmund 98,9 97,8 102,2 298,9

3 140 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 88,3 93,5 87,5 269,3



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Senioren III m Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 131 Volker Olbrich  5208 Nördl-Dortmunder SB4 98,9 96,7 91,9 287,5



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Senioren IV m Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 125 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB3 97,6 98,3 99,7 295,6

2 129 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB4 98,7 98,4 97,1 294,2

3 106 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB3 96,4 97,6 97,3 291,3

4 169 Friederich Rademacher  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 92,8 97,9 96,4 287,1



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB1 103,1 101,8 96,2 301,1

kErg 116 Helgrid Schmidt  5208 Nördl-Dortmunder SB1 0,0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 119 Manfred Goldbaum  5208 Nördl-Dortmunder SB1 101,3 101,3 98,5 301,1

2 130 Rudolf Ernst  5208 Nördl-Dortmunder SB 100,0 96,8 101,2 298,0

3 122 Friedhelm Schmidt  5208 Nördl-Dortmunder SB3 100,6 95,1 100,6 296,3

4 121 Heinrich Hebbelmann  5208 Nördl-Dortmunder SB2 97,2 96,5 95,6 289,3

5 132 Helmut Born  5208 Nördl-Dortmunder SB4 96,8 93,2 97,7 287,7

6 85 Karl König  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 89,0 93,2 99,8 282,0

7 146 Jürgen Zinzius  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 91,0 92,4 94,7 278,1



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80

KK-Gewehr Auflage 50m Diopter/ZF Seniorinnen VI Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 117 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB2 101,5 100,0 99,8 301,3

2 104 Werner Lätsch  5208 Nördl-Dortmunder SB2 101,5 100,4 93,6 295,5

3 145 Heinz Otto Heuner  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 92,4 93,9 92,6 278,9


